
Arbeidsvoorwaardenregeling Griffie gemeente Groningen (wijziging)

DE WERKGEVERSCOMMISSIE VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE GRONINGEN:

 

Gelet op artikel 1a, tweede lid, van de Verordening werkgeverscommissie;

BESLUIT:

 

Vast te stellen het wijzigingsbesluit van Arbeidsvoorwaardenregeling Griffie gemeente Groningen

Artikel 1
Artikel 1, eerste lid, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

 

De Arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Groningen, d.d. 19 januari 2016, nr. 3j laatstelijk

gewijzigd bij collegebesluit d.d. 6 februari 2018, nr. 3b wordt, inclusief bijlagen en toelichting, integraal

overgenomen en vastgesteld ten behoeve van de griffier en de medewerkers van de griffie;

Artikel 2
Artikel 2, eerste lid, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

 

1. De hierna genoemde regelingen en beleidsregels:

Aansprakelijkheid bij diefstal van privé-eigendommen van medewerkers (Circulaire)•

• Afscheid en jubilea (Regeling)

• Alcohol-, Drugs en Medicijnbeleid

• Arbeidstijdverkorting oudere werknemers (60+) (Nadere regeling)

• Behandeling bezwaarschriften ARA (Verordening)

• Besluitvormingsproces reorganisaties 2017

• Buitengewoon verlof met behoud van bezoldiging t.b.v. vrijwilligerswerk (Reglement)

• Commissie Van werk naar werk (Reglement)

• Concern verzuimprotocol 2011

• Feitelijke arbeidsduur en arbeidsverkorting; de bijlage 1 Werktijdenregeling (Reglement)

• Fiscale aspecten personele vergoedingen en verstrekkingen 2016 (Beleidsregel)

• Flankerend beleid gemeente Groningen 2014-2018

• Flexibele werktijden; is bijlage 2 Werktijdenregeling (Reglement)

• Functioneringsgesprekken en personeelsbeoordeling (Reglement)

• Gedragscode gemeente Groningen

• Gemeentelijke feestdagen (Aanwijzingsbesluit)

• Generatiepact Gemeente Groningen 2017

• Handelswijze bij klachten van derden over ambtenaren (Beleidsregels)

• Het nieuwe werken; de bijlagen 3 t/m 7 Werktijdenregeling

• HR21/ Aanpak invoering van HR21 Griffie gemeente Groningen

• HR21 / Conversietabel gemeente Groningen

• HR21/ Beloning coördinatiemodule

• HR21/ Functieboek gemeente Groningen

• HR21/ Procedureregeling functiebeschrijving en functiewaardering gemeente Groningen

• HR21 / Reglement commissie HR21

• Klachtenregeling ongewenst gedrag 2015

• Lokaal beloningsbeleid

• Lokale IKB-regeling 2017

• Melden vermoeden misstand (Regeling)

• Nevenwerkzaamheden (Nadere regels)

• Plaatsingsprocedure 2016 gemeente Groningen

• Privacyreglement e-mail- en internetgebruik

• Reisregeling 1996

• Vergoeding ziektekosten bij arbeidsongeschiktheid in en door de dienst

• Verlofreglement

• Werktijdenregeling gemeente Groningen

laatstelijk gewijzigd bij collegebesluit d.d. 16 januari 2018, nr. 3d. worden integraal overgenomen en

vastgesteld ten behoeve van de griffier en de medewerkers van de griffie;

 

Nr. 87118

GEMEENTEBLAD 25 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2018 nr. 87118 25 april 20181



Groningen, 21 maart 2018

De voorzitter,

I.M. Jongman-Mollema

Gemeenteblad 2018 nr. 87118 25 april 20182


